(Extrait.'}
Anno Domini millesimo ccc° sexto, inditione quinta, quinto idus 5 

januarii, per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat 
evidenter quod in presencia mei notarii infrascripti et testium infra- 
seriptorum . . . constituti illu. vir dominus Eduardus de Sabaudia, 
nomine suo et nomine illu. viri Amedei, comitis Sabaudie, karissimi 
patris stii, ex una parte, et Nychodus dictus Tardiz, civis Gebenn., 10 
Mermetus filius Berthodi Tardi condam, Petrus Bruneti, Perretus 
dictus Escuers sutor, cives Gebenn., et Philipus de Myolans versus 
Cholay, ex altera. Ipsi Nychodus, Mermetus, Petrus, Perretus et 
Philipus, pro se et suis heredibus, videlicet unico herede eorundem 
tamtum, attendentes et considerantes ab eodem domino comite et 15 
suis successoribus comitibus ipsi [et] eorundem heredes in personis 
et rebus deffendi posse in futurum, ad requisitionem et instanciam 
dicti domini Eduardi,‘recipientis ad opus dicti comitis, et sui et süc- 
cessorum suorum comitum . . . confitentur et publice recognoscunt, 
pro se et quilibet pro unico herede eorundem tantum, se esse et velle 20 
et debere esse homines ligii perpetui et fideles ipsius domini comitis 
et suorum prenominatorum commitum, salva fidelitate ecclesie beati 
Petri Gebenn. et domini episcopi dicti loci . . . omnique et singulo 
jure et dominio ipsius episcopi, ecclesie, libertatibus et franchesiis 
civitatis Gebenn. semper salvis. Et incontinenti ipsi homines p re-25 
dicti . . . faciunt eidem domino Eduardo . . . dictum homagium et 
dictam fidelitatem manualiter, oris osculo, ut moris est, salvis liber- 
tatibus civitatis et fidelitatibus ecclesie et episcopi supradictis; dicti 
homines nominibus quibus supra per juramenta sua se acturos et 
prestaturos predicto domino comiti et suis quicquid homo ligius fidelis 30 
et perpetuus domino ligio facere debet, agere et prestare tenetur; 
et ipsum dominum comitem et suos successores comites infra civi- 
tatem et banna juvare contra omnes, exceptis libertatibus et franchisas 
supradictis, promictunt per stipulationem sollempnem. Item promic- 
tunt dicti homines ut supra eidem domino comiti attendere et ser- 35 
vare omnia et singula capitula que in sacramento fidelitatis nove,

1 Pour cette date, voir la note d’Éd. Mallet, dans M. D. G., t. IX, p. 242 in fine.
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veteris et antique continentur. Pro quibus homagio et fidelitate pre- 
dictis et in remuneratione et recompensatione dictorum homagiorum . .. 
idem dominus Eduardus . . .  dedit dicto Nychodo Tardi sexaginta sex- 
decim libras Gebenn., quas confitetur se habuisse . . .  in pecunia nti-